
DOTACE PRO VEŘEJNÉ A 
SOUKROMÉ AUTOBUSOVÉ 
DOPRAVCE 2022+
MGR. RICHARD BUDZÁK
23. 11. 2022, PRAHA

KONFERENCE ČISTÁ ENERGIE V HROMADNÉ DOPRAVĚ
VELETRH SMART CITY TRANSPORT SOLUTIONS



→ DOTAČNÍ PORADENSTVÍ

→ POSOUZENÍ ZÁMĚRU

→ PROJEKČNÍ ČINNOST

→ ŽÁDOST O DOTACI

→ ORGANIZACE VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ

→ DOHLED NA REALIZACI A UDRŽITELNOST

→ SPOLUPRÁCE S PODNIKATELI, MUNICIPALITAMI, NNO AD. 

→ PŮSOBNOST PO CELÉ ČR, CENTRÁLA V BRNĚ



DOTACE PRO DOPRAVCE
NA ROKY 2022 A 2023



T
E

C
H

N
O

L
O

G
IE

CIRKULÁRNÍ EKONOMIKA → ZPRACOVÁNÍ „ODPADU“, VYUŽITÍ DRUHOTNÝCH SUROVIN, SNIŽOVÁNÍ MATERIÁLOVÉ NÁROČNOSTI

ÚSPORY ENERGIE → VÝMĚNA ENERGETICKY NEEFEKTIVNÍCH STROJŮ ZA NOVÉ

ÚSPORY VODY → SNÍŽENÍ SPOTŘEBY VODY

INOVACE → STROJE PRO VÝROBU NOVĚ VYVINUTÝCH PRODUKTŮ

POTENCIÁL → POŘÍZENÍ VYBAVENÍ DO VÝVOJOVÝCH, ZKUŠEBNÍCH A TESTOVACÍCH PROSTOR

TECHNOLOGIE 4.0/MAS → PODPORA MALÝCH A STŘEDNÍCH PODNIKŮ V HOSPODÁŘSKY MÉNĚ ROZVINUTÝCH REGIONECH

DIGITÁLNÍ PODNIK → NAVYŠOVÁNÍ DIGITALIZACE PROCESŮ POMOCÍ SW, HW A NEVÝROBNÍCH TECHNOLOGIÍ

INVESTIČNÍ POBÍDKY → VELKÁ INVESTIČNÍ AKCE S PODPOROU SLEVY NA DANI Z PŘÍJMU

THE COUNTRY FOR THE FUTURE → „MALÉ“ INOVACE

N
E

M
O

V
IT

O
S

T
I

FVE → POŘÍZENÍ FVE NA OBÁLKU BUDOVY I POZEMNÍ INSTALACE, TO VŠE VČETNĚ AKUMULACE

ÚSPORY ENERGIE → REKONSTRUKCE BUDOV ZA ÚČELEM SNÍŽENÍ JEJICH ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI

NEMOVITOSTI → REKONSTRUKCE, PŘÍSTAVBY ČI NOVÁ VÝSTAVBA BUDOV PRO VLASTNÍ PODNIKÁNÍ

INOVACE → VÝSTAVBA PROSTOR PRO VÝROBU, SKLADOVÁNÍ A EXPEDICI NOVĚ VYVINUTÝCH PRODUKTŮ

POTENCIÁL → BUDOVÁNÍ ZÁZEMÍ PRO VLASTNÍ VÝVOJOVOU, TESTOVACÍ A ZKUŠEBNÍ ČINNOST

INVESTIČNÍ POBÍDKY → VELKÁ INVESTIČNÍ AKCE S PODPOROU SLEVY NA DANI Z PŘÍJMU

O
S
T
A
T
N
Í

APLIKACE/TA ČR → VÝVOJ NOVÝCH INOVATIVNÍCH PRODUKTŮ A SLUŽEB

INOVAČNÍ VOUCHER → NÁKUP PORADENSKÝCH A EXPERTNÍCH SLUŽEB OD VYSOKÝCH ŠKOL

MARKETING → PODPORA ÚČASTI NA ZAHRANIČNÍCH VÝSTAVÁCH A VELETRZÍCH

PODPORA VZDĚLÁVÁNÍ → ODBORNÉ A JAZYKOVÉ VZDĚLÁVÁNÍ ZAMĚSTNANCŮ

OSTATNÍ → BIOPLYNOVÉ STANICE, DĚTSKÉ SKUPINY, VĚTRNÉ ELEKTRÁRNY, LNG VOZY, VYSOKORYCHLOSTNÍ INTERNET



DOTACE NA NÁKUP NÍZKOEMISNÍCH A BEZEMISNÍCH
AUTOBUSŮ
(Integrovaný regionální operační program, Operační program spravedlivá transformace)

CO LZE DOTOVAT

ELEKTRO, BIOMETAN, 

CNG A VODÍKOVÉ

AUTOBUSY

KDO MŮŽE ČERPAT

DOPRAVCE SE

ZÁVAZKEM VEŘEJNÉ

SLUŽBY

VÝŠE DOTACE

5 – 300 MIL. KČ

MÍRA DOTACE

70 - 85 %

→ AUTOBUS S POHONEM NA ELEKTŘINU

→ AUTOBUS S POHONEM NA VODÍK

→ AUTOBUS S POHONEM NA BIOMETAN

→ AUTOBUS S POHONEM NA CNG NEBO LNG

→ TRAMVAJ / TRAMVAJ S ALTERATIVNÍM POHONEM

→ TROLEJBUS / PARCIÁLNÍ TROLEJBUS S ALTERNATIVNÍM POHONEM

→ INTELIGENTNÍ DOPRAVNÍ SYSTÉM DO NAKUPOVANÝCH VOZIDEL

(INFORMACE, SLEDOVÁNÍ, ODBAVOVÁNÍ, ŘÍZENÍ A KOOPERACE)

→ NEKOMPLEMENTÁRNÍ S VYROVNÁVACÍ PLATBOU

→ CELÁ DOBA ŽIVOTNOSTI VOZIDLA VÁZÁNA NA VEŘEJNOU SLUŽBU

→ PŘÍJEM ŽÁDOSTÍ DO 31.08.2023 I KDYŽ JSOU VYČERPANÉ, DALŠÍ

VÝZVY NÁSLEDNĚ





DOTACE NA POŘÍZENÍ PLNÍCÍCH A DOBÍJECÍCH STANIC
(Integrovaný regionální operační program, Operační program spravedlivá transformace)

CO LZE DOTOVAT

ELEKTRO DOBÍJECÍ

STANICE A VODÍKOVÉ

PLNIČKY

KDO MŮŽE ČERPAT

DOPRAVCE SE

ZÁVAZKEM VEŘEJNÉ

SLUŽBY

VÝŠE DOTACE

??? MIL. KČ

MÍRA DOTACE

70 - 85 %

→ DOBÍJECÍ ELEKTRICKÉ STANICE

→ VODÍKOVÉ PLNÍCÍ STANICE

→ ?? PLNÍCÍ STANICE VYUŽÍVAJÍCÍ BIOMETAN ??  

→ VYHLÁŠENÍ VÝZVY 11/2023





TELEMATIKA PRO VEŘEJNOU DOPRAVU
(Integrovaný regionální operační program, Operační program spravedlivá transformace)

CO LZE DOTOVAT

INTELIGENTNÍ

MOBILITA A SYSTÉMY V

DOPRAVĚ

KDO MŮŽE ČERPAT

DOPRAVCE SE

ZÁVAZKEM VEŘEJNÉ

SLUŽBY

VÝŠE DOTACE

5 – 50 MIL. KČ

MÍRA DOTACE

70 - 85 %

→ ZAVEDENÍ NEBO MODERNIZACE MONITOROVACÍCH, ŘÍDICÍCH, 
PREFERENČNÍCH A KOOPERATIVNÍCH SYSTÉMŮ PRO VEŘEJNOU DOPRAVU

→ ZAVEDENÍ NEBO MODERNIZACE INFORMAČNÍCH SYSTÉMŮ PRO CESTUJÍCÍ

VE VEŘEJNÉ DOPRAVĚ

→ ZAVEDENÍ NEBO MODERNIZACE ODBAVOVACÍCH A PLATEBNÍCH

SYSTÉMŮ VE VEŘEJNÉ DOPRAVĚ

→ ZAVEDENÍ SYSTÉMŮ PRO AUTONOMNÍ MOBILITU VE VEŘEJNÉ DOPRAVĚ

→ ZAVEDENÍ SYSTÉMŮ PRO SLUŽBY INTELIGENTNÍ MOBILITY ZALOŽENÉ NA

VEŘEJNÉ DOPRAVĚ

→PŘÍJEM ŽÁDOSTÍ DO 31.10.2023, DALŠÍ VÝZVY NÁSLEDNĚ



DOTACE NA ICT A NEVÝROBNÍ TECHNOLOGIE
(DOTAČNÍ PROGRAMY DIGITÁLNÍ PODNIK A VIRTUÁLNÍ PODNIK)

CO LZE DOTOVAT

ICT A NEVÝROBNÍ

TECHNOLOGIE

KDO MŮŽE ČERPAT

MALÉ, STŘEDNÍ

I VELKÉ PODNIKY

VÝŠE DOTACE

1 – 15 MIL. KČ

MÍRA DOTACE

20 - 60 %

→ MANIPULAČNÍ TECHNIKA, MANIPULAČNÍ ROBOTY, DOPRAVNÍKY

→ WMS, CRM, ERP, MES/MIS, HW

→ SMART OFFICE

→ AUTOMATIZOVANÉ SKLADY, LOGISTICKÉ SYSTÉMY

→ SWITCHE, SERVERY, ROUTERY

→ SENZORIKA STROJŮ

→ IMPLEMENTACE SYSTÉMY ELEKTRONICKÝCH ČÁROVÝCH KÓDŮ

→ MONITOROVACÍ, KAMEROVÉ ČI DOCHÁZKOVÉ SYSTÉMY ATD.

→ CÍLEM JE ZVÝŠIT DIGITALIZACI PODNIKŮ

→ VHODNÉ PRO VĚTŠINU PODNIKŮ (MALÉ I VELKÉ PODNIKY Z VĚTŠINY

OBORŮ PO CELÉ ČR)

→ V JEDNÉ ŽÁDOSTI O DOTACI SE OBVYKLE KOMBINUJE VĚTŠÍ MNOŽSTVÍ

OPATŘENÍ

→ PŘÍJEM ŽÁDOSTÍ DO 31.10.2022, DALŠÍ VÝZVA 2023



IMPLEMENTACE CRM, ERP, MES/MIS, WMS, KAMEROVÉ SYSTÉMY



ICT TECHNOLOGIE, SMART OFFICE, SÍŤOVÉ PRVKY



DOTACE NA ÚSPORY VODY
(DOTAČNÍ PROGRAM ÚSPORY VODY)

CO LZE DOTOVAT

INVESTICE S CÍLEM

USPOŘIT VODU

KDO MŮŽE ČERPAT

MALÉ, STŘEDNÍ

I VELKÉ PODNIKY

VÝŠE DOTACE

1 - 25 MIL. KČ

MÍRA DOTACE

40 %

→ PŘÍMÁ RECYKLACE VODY V ODVĚTVÍCH S VYSOKOU SPOTŘEBOU VODY

(ENERGETIKA, PRŮMYSL POTRAVINÁŘSKÝ, PAPÍRENSKÝ, CHEMICKÝ, 
TEXTILNÍ, ZPRACOVATELSKÝ A RECYKLAČNÍ A DALŠÍ)

→ INSTALACE UZAVŘENÝCH CIRKULAČNÍCH OKRUHŮ NAMÍSTO

OTEVŘENÝCH

→ INSTALACE FILTRAČNÍCH TECHNOLOGIÍ

→ OPTIMALIZACE TECHNOLOGIE CHLAZENÍ

→ JÍMÁNÍ, AKUMULACE A VYUŽÍVÁNÍ DEŠŤOVÉ A UŽITKOVÉ VODY V RÁMCI

VODNÍHO HOSPODÁŘSTVÍ PODNIKU

→ INSTALACE SYSTÉMŮ SUCHÉHO ČIŠTĚNÍ DOPRAVNÍCH PROSTŘEDKŮ V

RÁMCI AREÁLU PODNIKU ATD.

→ PŘÍJEM ŽÁDOSTÍ: DO 31.10.2022, DALŠÍ VÝZVA 2023

→ POVINNOU PŘÍLOHOU TZV. VODNÍ AUDIT



JÍMÁNÍ DEŠŤOVÉ VODY, RETENČNÍ NÁDRŽE, ČOV



MODERNIZACE TECHNOLOGIÍ VE SLUŽBÁCH, NAPŘ. UZAVŘENÍ VODNÍHO CYKLU, INSTALACE ČOV, KALOLISU ATD.



TECHNOLOGIE RECYKLACE VODY



DOTACE NA ÚSPORY ENERGIE (STAVBY)
(DOTAČNÍ PROGRAM ÚSPORY ENERGIE)

CO LZE DOTOVAT

REKONSTRUKCE

BUDOV, INSTALACE

OZE, VÝMĚNA

TECHNOLOGIÍ

KDO MŮŽE ČERPAT

MALÉ, STŘEDNÍ

I VELKÉ PODNIKY

VÝŠE DOTACE

AŽ 400 MIL. KČ

MÍRA DOTACE

25 - 65 %

→ REKONSTRUKCE VÝROBNÍCH HAL

→ REKONSTRUKCE KANCELÁŘSKÝCH OBJEKTŮ

→ REKONSTRUKCE HOTELŮ, NÁDRAŽÍ, OBCHODNÍCH CENTER

→ NELZE: BYTOVÉ OBJEKTY, NEPODNIKATELSKÉ OBJEKTY

→ PRŮBĚŽNÝ PŘÍJEM ŽÁDOSTÍ PO CELÝ ROK 2022 I 2023 

→ POVINNÁ PŘÍLOHA ENERGETICKÝ POSUDEK (RPA)

→ OBJEKTIVNÍ HODNOCENÍ

→ POZOR NA PRAVIDLO „DNSH“ 

→ JEDINÝ SKUTEČNĚ ZAJÍMAVÝ DOTAČNÍ PROGRAM NA REKONSTRUKCE

PODNIKATELSKÝCH OBJEKTŮ



MULTIFUNKČNÍ OBJEKT OKO VE ZLÍNĚ (DOTACE 21 MIL. KČ)



REKONSTRUKCE OFFICE CENTRA J.A. BABÁKA SPOLEČNOSTI IMOS V BRNĚ (DOTACE 32 MIL. KČ)



REKONSTRUKCE VÝROBNÍ HALY SPOLEČNOSTI OČENÁŠEK – MIKULKA S.R.O. (DOTACE 8,9 MIL. KČ)



DOTACE NA FOTOVOLTAICKÉ ELEKTRÁRNY
(DOTAČNÍ PROGRAM FVE S/BEZ AKUMULACE, MODERNIZAČNÍ FOND)

CO LZE DOTOVAT

VYBUDOVÁNÍ FVE, 

BATERIE

KDO MŮŽE ČERPAT

MALÉ, STŘEDNÍ

I VELKÉ PODNIKY

VÝŠE DOTACE

1 - 100 MIL. KČ

MÍRA DOTACE

35 – 50 %

→ 600 M2 STŘECHY → 100 KWP INSTALOVANÉHO VÝKONU

→ INVESTIČNÍ NÁKLAD CCA 2,5 MIL. KČ → DOTACE CCA 800 TIS. KČ

→ ROČNÍ VÝROBA AŽ 100 MWH ENERGIE

→ PŘI PRŮMĚRNÉ CENĚ 6 KČ/KWH ROČNÍ ÚSPORA AŽ 600 TIS. KČ

→ PŘÍJEM ŽÁDOSTÍ PRŮBĚŽNÝ DO 30.11.2022, DALŠÍ VÝZVA 2023

→ DOTACE 35 % NA FVE, 50 % NA BATERIE

→ NĚKOLIK DOTAČNÍCH PROGRAMŮ NA PODPORU FVE (NA STŘECHY

PODNIKATELSKÝCH OBJEKTŮ, NA POZEMNÍ INSTALACE ATD.)



FVE NA PODNIKATELSKÝCH OBJEKTECH FVE NA OFFICE CENTRECH, SHOPPING PARCÍCH, KANCELÁŘSKÝCH OBJEKTECH ATD.

BATERIOVÉ SYSTÉMY
FVE NA POZEMNÍ INSTALACE (PARKOVIŠTĚ, LOMY, PRŮMYSLOVÉ AREÁLY ATD.)



DOTACE NA FIREMNÍ VÝVOJ
(DOTAČNÍ PROGRAMY APLIKACE, TREND, DOPRAVA 2020+)

CO LZE DOTOVAT

MZDY, MATERIÁL, 

SLUŽBY, REŽIE

KDO MŮŽE ČERPAT

MALÉ, STŘEDNÍ

I VELKÉ PODNIKY

VÝŠE DOTACE

1 - 100 MIL. KČ

MÍRA DOTACE

25 - 70 %

→ PODPOROVÁNY JSOU PROJEKTY NAPŘÍČ OBORY – STROJÍRENSTVÍ, 
ELEKTROTECHNIKA, VÝROBA STAVEBNÍCH DÍLŮ, CHEMICKÝ PRŮMYSL, 
FARMACEUTICKÝ PRŮMYSL, IT AJ.

→ DOTOVANÉ VÝDAJE: MZDY ZAMĚSTNANCŮ, MATERIÁL, SLUŽBY, ODPISY, 
REŽIE ATD.

→ PŘÍJEM ŽÁDOSTÍ DO 31.1.2023 (APLIKACE)

→ REALIZACE PROJEKTU AŽ 4 ROKY

→ DOTACE PROPLÁCENA PRŮBĚŽNĚ

→ PROCENTO DOTACE ZÁVISLÉ NA TYPU PROJEKTU, REGIONU REALIZACE, 
VELIKOSTI ŽADATELE A ZAPOJENÍ PARTNERA (OBVYKLE 40-70 %)



VOP CZ, S.P.

PROJEKT: VÝVOJ AUTONOMNÍHO POZEMNÍHO

VOZIDLA PRO NOUZOVÉ ZÁSOBOVÁNÍ

A LOGISTIKU

ROZPOČET: 64 944 000 KČ

DOTACE: 40 418 000 KČ

REALIZACE: 2021 - 2023

BONETT BOHEMIA, A.S.

PROJEKT: VÝVOJ TECHNOLOGIÍ PRO NAKLÁDÁNÍ

S LNG A DALŠÍMI ALTERNATIVNÍMI

PALIVY

ROZPOČET: 19 760 000 KČ

DOTACE: 8 939 000 KČ

REALIZACE: 2020 - 2022

ALVEN LABORATORIES, S.R.O.

PROJEKT: VÝVOJ ÚČINNÝCH LÁTEK DO LÉČIV A

SYNTETICKÝCH CEST JEJICH VÝROBY

ROZPOČET: 35 271 000 KČ

DOTACE: 15 551 000 KČ

REALIZACE: 2019 - 2022

PHONEXIA S.R.O.

PROJEKT: VÝVOJ PLATFORMY PRO SJEDNOCENÍ

PRODUKTŮ ŘEČOVÝCH TECHNOLOGIÍ

ROZPOČET: 33 170 000 KČ

DOTACE: 14 926 000 KČ

REALIZACE: 2018 - 2020



OTÁZKY A ODPOVĚDI



T
E

C
H

N
O

L
O

G
IE

CIRKULÁRNÍ EKONOMIKA → ZPRACOVÁNÍ „ODPADU“, VYUŽITÍ DRUHOTNÝCH SUROVIN, SNIŽOVÁNÍ MATERIÁLOVÉ NÁROČNOSTI

ÚSPORY ENERGIE → VÝMĚNA ENERGETICKY NEEFEKTIVNÍCH STROJŮ ZA NOVÉ

ÚSPORY VODY → SNÍŽENÍ SPOTŘEBY VODY

INOVACE → STROJE PRO VÝROBU NOVĚ VYVINUTÝCH PRODUKTŮ

POTENCIÁL → POŘÍZENÍ VYBAVENÍ DO VÝVOJOVÝCH, ZKUŠEBNÍCH A TESTOVACÍCH PROSTOR

TECHNOLOGIE 4.0/MAS → PODPORA MALÝCH A STŘEDNÍCH PODNIKŮ V HOSPODÁŘSKY MÉNĚ ROZVINUTÝCH REGIONECH

DIGITÁLNÍ PODNIK → NAVYŠOVÁNÍ DIGITALIZACE PROCESŮ POMOCÍ SW, HW A NEVÝROBNÍCH TECHNOLOGIÍ

INVESTIČNÍ POBÍDKY → VELKÁ INVESTIČNÍ AKCE S PODPOROU SLEVY NA DANI Z PŘÍJMU

THE COUNTRY FOR THE FUTURE → „MALÉ“ INOVACE

N
E

M
O

V
IT

O
S

T
I

FVE → POŘÍZENÍ FVE NA OBÁLKU BUDOVY I POZEMNÍ INSTALACE, TO VŠE VČETNĚ AKUMULACE

ÚSPORY ENERGIE → REKONSTRUKCE BUDOV ZA ÚČELEM SNÍŽENÍ JEJICH ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI

NEMOVITOSTI → REKONSTRUKCE, PŘÍSTAVBY ČI NOVÁ VÝSTAVBA BUDOV PRO VLASTNÍ PODNIKÁNÍ

INOVACE → VÝSTAVBA PROSTOR PRO VÝROBU, SKLADOVÁNÍ A EXPEDICI NOVĚ VYVINUTÝCH PRODUKTŮ

POTENCIÁL → BUDOVÁNÍ ZÁZEMÍ PRO VLASTNÍ VÝVOJOVOU, TESTOVACÍ A ZKUŠEBNÍ ČINNOST

INVESTIČNÍ POBÍDKY → VELKÁ INVESTIČNÍ AKCE S PODPOROU SLEVY NA DANI Z PŘÍJMU

O
S
T
A
T
N
Í

APLIKACE/TA ČR → VÝVOJ NOVÝCH INOVATIVNÍCH PRODUKTŮ A SLUŽEB

INOVAČNÍ VOUCHER → NÁKUP PORADENSKÝCH A EXPERTNÍCH SLUŽEB OD VYSOKÝCH ŠKOL

MARKETING → PODPORA ÚČASTI NA ZAHRANIČNÍCH VÝSTAVÁCH A VELETRZÍCH

PODPORA VZDĚLÁVÁNÍ → ODBORNÉ A JAZYKOVÉ VZDĚLÁVÁNÍ ZAMĚSTNANCŮ

OSTATNÍ → BIOPLYNOVÉ STANICE, DĚTSKÉ SKUPINY, VĚTRNÉ ELEKTRÁRNY, LNG VOZY, VYSOKORYCHLOSTNÍ INTERNET



NOVÉ ROZPOČTOVÉ OBDOBÍ 2021-2027

→ REÁLNĚ SPUŠTĚNO AŽ V ROCE 2022

→ NOVÉ PROGRAMY

(MODERNIZAČNÍ FOND, FOND SPRAVEDLIVÉ TRANSFORMACE, NÁRODNÍ PLÁN OBNOVY)

→ NOVÝ SYSTÉM

→ NOVÁ MAPA VEŘEJNÉ PODPORY

→ NOVÉ PODMÍNKY





JAK DLOUHO TRVÁ PŘÍPRAVA ŽÁDOSTI O DOTACI? KOLIK ČASU MÁM NA REALIZACI PROJEKTU? 

KDY MOHU ZAHÁJIT PROJEKT? 
OBVYKLE IHNED PO PODÁNÍ ŽÁDOSTI O DOTACI. NELZE ŽÁDAT DOTACI NA JIŽ UKONČENÉ PROJEKTY NEBO POŘIZOVANÉ STROJE.

JAKOU MÁM JISTOTU, ŽE BUDE ŽÁDOST O DOTACI SCHVÁLENA? JAKÁ JE ÚSPĚŠNOST RPA PŘI PODÁVÁNÍ ŽÁDOSTÍ O DOTACE?
TO ZÁVISÍ NA TYPU PROJEKTU A ZPŮSOBU HODNOCENÍ DANÉHO DOTAČNÍHO PROGRAMU (NAPŘ. ÚSPORY ENERGIE = JISTOTA). RPA PRŮMĚRNĚ 90 %. 

CO KDYŽ SE PO SCHVÁLENÍ DOTACE ROZHODNU PROJEKT NEREALIZOVAT?   
ŽÁDNÝ PROBLÉM. SCHVÁLENÍM DOTACE NEVZNIKÁ ŽÁDNÝ ZÁVAZEK VŮČI POSKYTOVATELI DOTACE. PROJEKT SE PROSTĚ UKONČÍ…

KDY A KOLIK PLATÍM ZA SLUŽBU RPA?
FLAT FEE PO PODÁNÍ ŽÁDOSTI O DOTACI – DOKUD A POKUD SE ŽÁDOST O DOTACI NEPODÁ, NEPLATÍTE NIC. SUCCESS FEE PODMÍNĚNO UDĚLENÍM DOTACE. 

MÁM INVESTIČNÍ ZÁMĚR A CHCI POSOUDIT, ZDA MÁ ŠANCI NA DOTACI. JAKÝ JE POSTUP?
DOMLUVIT SI JEDNÁNÍ S RPA → DOSTANETE INFORMACI O MOŽNÉ DOTACI, DALŠÍM POSTUPU PŘÍPRAVY, PODMÍNKÁCH DOTACE ATD.

• POSOUZENÍ PROJEKTU

1-2 TÝDNY

• PŘÍPRAVA ŽÁDOSTI

1-2 MĚSÍCE

• HODNOCENÍ ŽÁDOSTI

4-7 MĚSÍCŮ

• REALIZACE PROJEKTU

2-4 ROKY

• POVINNÁ UDRŽITELNOST

PROJEKTU

3-5 LET



REGIONÁLNÍ PORADENSKÁ AGENTURA, S.R.O.
IČ: 26298163
SÍDLO: STAROBRNĚNSKÁ 20, 602 00 BRNO

TEL. +420 542 211 083
WEB. WWW.RPA.CZ

MGR. RICHARD BUDZÁK

ZÁSTUPCE ŘEDITELE

+420 732 226 134

BUDZAK@RPA.CZ


